CÂMARA M UNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 11 00/2019

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

icóPIAi
Araraquara, 12 de julho de 2019.

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV- Prefeitura, DAAE,

Magistério e Funcionários da Educação- Requerimento n° 954/2019

Comunica-se o cancelamento da referida audiência pública, por solicitação
da Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, conforme requerimento anexo.

Atenciosamente ,

À

, ~(

T)=NENTE SANTANA
· Presidente

·. • llllllllllllllllllllllllfliU~mmm
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

15/07/201913:35:1 0 Guichê: 058.309/2019 Proceno: 000.003/2019
Nome: C.M.A.- OF. N.0 1100/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CANCELAMENTO

Secretaria Municipal de Comunicação
Araraquara - SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara -SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNIC IPAL
DE ARARAQYARA